
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

São Paulo F.C.

São Paulo F.C.

68397 23/09/201808 00 A.D. Santo André Futsal

A.D. Santo André Futsal

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO São Paulo

RENATA NEVES LEITE
MARCELO DE OLIVEIRA

KENIA CHRISTIAN OLIVEIRA VAZQUEZ
JOSÉ EDUARDO COSTA DE MATOS

45
223
951
133

16:40 16:51

00 00

16:56 17:08

04 00

17:13 17:12

04 00
08 00

152045 DANILO KAIQUE KUBOTA DE MORAES 02
157484 PEDRO HENRIQUE DA COSTA BARBOSA 03
153978 RAFAEL NOGUEIRA DEDIVITIS 04
147132 RAPHAEL PACHECO MARCONDES 05
157111 KAIKY DE FREITAS FARIA 06
152740 MAIK GOMES VIEGAS 07
144344 MURILO TUDISCO MARTINS DA SILVA 08
160764 DIEGO ALESSANDRO XAVIER BORGES 09
160818 LEONARDO FRAZAO 10
142651 MARCUS VINICIUS SILVA SANTOS 11
147380 LUIZ FELIPE DUTRA XAVIER 12
153903 GUILHERME VIANA DO NASCIMENTO AMARAL 13
147008 YANAN GABRIEL DE SOUZA SANTOS 14
147160 PEDRO FACCINA BUSATO LOPES 15
138538 GABRIEL BAIOCCHI DO NASCIMENTO 19

12
19

03
15
04
07
03

05
07
06
04
05

11
13
10
08
10
11
08

15
02
14
09
14
15

x

0401
34:00

0402
46:00

1403
25:00

0404
06:00

1505
19:00

0506
30:00

1107
28:00

0308
22:00

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

137998 HEITOR SILVA FERNANDES 01
164019 FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA 02
139117 GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES 03
163154 HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIMENTO 06
138121 EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS 07
154185 HENRIQUE MOREIRA CAMARA 08
163892 NATHAN MARQUES SANTOS 09
155617 KAUAN PORTELLA DA LUZ 10
151552 MATHEUS DA SILVA MARTILDES 11
153470 FELIPE BAVUSO FRAGA 13
155609 GIOVANNI TARCITANO LEMOS 14
165478 KAUAN DE SALVI CRUVINEL 15
154180 MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS 16
161099 VITOR DEON MARTINS GAMA DE SOUSA 17
154703 LUCAS THIERRY DA SILVA REIS 18

01
03
01

08
07
09
08

10
16
10

13
17
14
13

15
18
15
11

x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Y
A

N
A

N
 G

A
B

R
IE

L 
D

E
 S

O
U

Z
A

 S
A

N
T

O
S

 (
14

)
H

E
IT

O
R

 S
IL

V
A

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 (

1)


