## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

		07.5.1.50													
68397		São Paulo F.C.	80	X	00	A.D. S	Santo	André	Futs	al					9/2018
COMPETIÇÃO	o: Estadual											HORÁRI			TÉRMINO
CATEGORIA:	: Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER. 2º PER.	16:4	_	16:51 17:08
GINÁSIO: GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO			CIDADE: São Paulo						3º PER.	16:5 17:1		17:06			
	3					1		<u></u>				PRORROG		_	17.12
45	ÁRBITRO PRINCIPAL: RENATA NEVES												CONTA	GEM	
223	ÁRBITRO AUXILIAR: MARCELO DE OL											1º PER.	(	00 ×	( 00
951 133	CRONOMETRISTA: KENIA CHRISTIAN I ANOTADOR: JOSÉ EDUARDO COSTA											2º PER.	(	)4 ×	00
100	THE THE GOOD EBOTHER COOTH	DE 1417 (1 00										3º PER.		)4 ×	
												FINAL		)8 ×	
												PRORROG PENALTIS		) )	
												FLINALIIS	l l		<u> </u>
EQUIPE "A" - S	São Paulo F.C.														
REGISTRO			Ν°	AMAR	VERM			TITUI			v	ACUMI	JLATIVA	5	
152045	DANILO KAIQUE KUBOTA DE MORAES PEDRO HENRIQUE DA COSTA BARBOSA		02			12 19	03 15	05 07	11	15 02	Х				
157484 153978	RAFAEL NOGUEIRA DEDIVITIS		03 04			19	04	06	10	14		PEDIDO	DE TEM	0	1
147132	RAPHAEL PACHECO MARCONDES		05				07	04	08	09	10	PER.		2º PE	R.
157111	KAIKY DE FREITAS FARIA		06				03	05	10	14					
152740	MAIK GOMES VIEGAS		07						11 08	15					
144344 160764	MURILO TUDISCO MARTINS DA SILVA DIEGO ALESSANDRO XAVIER BORGES		08 09	1					00	$\vdash$					
160818	LEONARDO FRAZAO		10									<u><del>5</del></u>			
142651	MARCUS VINICIUS SILVA SANTOS		11									)S (1			
147380	LUIZ FELIPE DUTRA XAVIER GUILHERME VIANA DO NASCIMENTO AMARAL	+	12 13	<u> </u>						$\vdash$		<b>CAPITÃO:</b> YANAN GABRIEL DE SOUZA SANTOS (14)			
153903 147008	YANAN GABRIEL DE SOUZA SANTOS		14	1								Y SA			
147160	PEDRO FACCINA BUSATO LOPES		15									7Z Q			
138538	GABRIEL BAIOCCHI DO NASCIMENTO		19									os ::			
	Técnico:											<u> </u>			
	Massagista:											REI			
	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:											3AB			ä
	Auxiliar Técnico:											<b>CAPITÃO:</b> YANAN G,			TÉCNICO:
												\$ ₹			ΤÉC
<b>01</b> 04 <b>02</b>	04 03 14 04 04 05 15 06 05 07 11	08 03 09 100	1 1	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
<b>01</b> 04 <b>02</b> 34:00 46:0	04 <b>03</b> 14 <b>04</b> 04 <b>05</b> 15 <b>06</b> 05 <b>07</b> 11 00 25:00 06:00 19:00 30:00 28:00	08         03         09         10           22:00	П	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
		<del></del>		11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
34:00 46:0		<del></del>		11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
34:00 46:0  EQUIPE "B" - A  REGISTRO	00 25:00 06:00 19:00 30:00 28:00  A.D. Santo André Futsal  JOGADORES	<del></del>	Nº		12 VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES				19		21
34:00 46:0  EQUIPE "B" - A  REGISTRO  137998	00 25:00 06:00 19:00 30:00 28:00  A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES	<del></del>	<b>Nº</b> 01			01	SUBS	<b>TITUI</b>	<b>ÇÕES</b> 13	15	17   X				21
34:00 46:0  EQUIPE "B" - A  REGISTRO  137998  164019	00 25:00 06:00 19:00 30:00 28:00  A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA	<del></del>	Nº 01 02			01 03	SUBS 08 07	10 16	ÇÕES 13 17	15 18		ACUMI	JLATIVA	S	21
34:00 46:0  EQUIPE "B" - A  REGISTRO  137998	00 25:00 06:00 19:00 30:00 28:00  A.D. Santo André Futsal	22:00	<b>Nº</b> 01			01	SUBS	<b>TITUI</b>	<b>ÇÕES</b> 13	15	х	ACUMI		S	
34:00 46:0 EQUIPE "B" - A REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121	A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS	22:00	Nº 01 02 03 06 07			01 03	SUBS 08 07 09	10 16	ÇÕES 13 17 14	15 18 15	х	ACUMI	JLATIVA	<b>s</b>	
34:00 46:0 EQUIPE "B" - A REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185	DO 25:00 06:00 19:00 30:00 28:00  A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA  GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES  HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME  EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS  HENRIQUE MORAIS CAMARA	22:00	Nº 01 02 03 06 07 08			01 03	SUBS 08 07 09	10 16	ÇÕES 13 17 14	15 18 15	х	ACUMI	JLATIVA	<b>s</b>	
34:00 46:00 EQUIPE "B" - A REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892	DO 25:00 06:00 19:00 30:00 28:00  A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA  GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES  HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME  EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS  HENRIQUE MOREIRA CAMARA  NATHAN MARQUES SANTOS	22:00	Nº 01 02 03 06 07 08 09			01 03	SUBS 08 07 09	10 16	ÇÕES 13 17 14	15 18 15	х	ACUMI	JLATIVA	<b>s</b>	
34:00 46:00  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552	A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS HENRIQUE MOREIRA CAMARA NATHAN MARQUES SANTOS KAUAN PORTELLA DA LUZ MATHEUS DA SILVA MARTILDES	22:00	Nº 01 02 03 06 07 08 09 10 11			01 03	SUBS 08 07 09	10 16	ÇÕES 13 17 14	15 18 15	х	ACUMI	JLATIVA	<b>s</b>	
34:00 46:00  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470	A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA  GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES  HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME  EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS  HENRIQUE MOREIRA CAMARA  NATHAN MARQUES SANTOS  KAUAN PORTELLA DA LUZ  MATHEUS DA SILVA MARTILDES  FELIPE BAVUSO FRAGA	22:00	Nº 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13			01 03	SUBS 08 07 09	10 16	ÇÕES 13 17 14	15 18 15	х	ACUMI	JLATIVA	<b>s</b>	
34:00 46:00  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470 155609	A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS HENRIQUE MOREIRA CAMARA NATHAN MARQUES SANTOS KAUAN PORTELLA DA LUZ MATHEUS DA SILVA MARTILDES FELIPE BAVUSO FRAGA GIOVANNI TARCITANO LEMOS	22:00	Nº 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13 14			01 03	SUBS 08 07 09	10 16	ÇÕES 13 17 14	15 18 15	х	ACUMI	JLATIVA	<b>s</b>	
34:00 46:00   EQUIPE "B" - A REGISTRO 137998   164019   139117   163154   138121   154185   163892   155617   151552   153470   155609   165478	A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS HENRIQUE MOREIRA CAMARA NATHAN MARQUES SANTOS KAUAN PORTELLA DA LUZ MATHEUS DA SILVA MARTILDES FELIPE BAVUSO FRAGA GIOVANNI TARCITANO LEMOS KAUAN DE SALVI CRUVINEL	22:00	Nº 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13 14 15			01 03	SUBS 08 07 09	10 16	ÇÕES 13 17 14	15 18 15	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	<b>s</b>	
34:00 46:00  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470 155609 165478 154180 161099	A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA  GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES  HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME  EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS  HENRIQUE MOREIRA CAMARA  NATHAN MARQUES SANTOS  KAUAN PORTELLA DA LUZ  MATHEUS DA SILVA MARTILDES  FELIPE BAVUSO FRAGA  GIOVANNI TARCITANO LEMOS  KAUAN DE SALVI CRUVINEL  MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS  VITOR DEON MARTINS GAMA DE SOUSA	22:00	N° 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13 14 15 16 17			01 03	SUBS 08 07 09	10 16	ÇÕES 13 17 14	15 18 15	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	<b>s</b>	
34:00 46:00  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470 155609 165478 154180	A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS HENRIQUE MOREIRA CAMARA NATHAN MARQUES SANTOS KAUAN PORTELLA DA LUZ MATHEUS DA SILVA MARTILDES FELIPE BAVUSO FRAGA GIOVANNI TARCITANO LEMOS KAUAN DE SALVI CRUVINEL MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS VITOR DEON MARTINS GAMA DE SOUSA LUCAS THIERRY DA SILVA REIS	22:00	Nº 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13 14 15 16			01 03	SUBS 08 07 09	10 16	ÇÕES 13 17 14	15 18 15	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	<b>s</b>	
34:00 46:00  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470 155609 165478 154180 161099	A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS HENRIQUE MOREIRA CAMARA NATHAN MARQUES SANTOS KAUAN PORTELLA DA LUZ MATHEUS DA SILVA MARTILDES FELIPE BAVUSO FRAGA GIOVANNI TARCITANO LEMOS KAUAN DE SALVI CRUVINEL MATHEUS AL BERTO DOS SANTOS VITOR DEON MARTINS GAMA DE SOUSA LUCAS THIERRY DA SILVA REIS  Técnico:	22:00	N° 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13 14 15 16 17			01 03	SUBS 08 07 09	10 16	ÇÕES 13 17 14	15 18 15	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	<b>s</b>	
34:00 46:00  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470 155609 165478 154180 161099	A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS HENRIQUE MOREIRA CAMARA NATHAN MARQUES SANTOS KAUAN PORTELLA DA LUZ MATHEUS DA SILVA MARTILDES FELIPE BAVUSO FRAGA GIOVANNI TARCITANO LEMOS KAUAN DE SALVI CRUVINEL MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS VITOR DEON MARTINS GAMA DE SOUSA LUCAS THIERRY DA SILVA REIS TÉCNICO: MASSAGISTA:	22:00	N° 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13 14 15 16 17			01 03	SUBS 08 07 09	10 16	ÇÕES 13 17 14	15 18 15	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	<b>s</b>	
34:00 46:00  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470 155609 165478 154180 161099	DO 25:00 06:00 19:00 30:00 28:00  A.D. Santo André Futsal	22:00	N° 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13 14 15 16 17			01 03	SUBS 08 07 09	10 16	ÇÕES 13 17 14	15 18 15	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	<b>s</b>	R.
34:00 46:00  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470 155609 165478 154180 161099	A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS HENRIQUE MOREIRA CAMARA NATHAN MARQUES SANTOS KAUAN PORTELLA DA LUZ MATHEUS DA SILVA MARTILDES FELIPE BAVUSO FRAGA GIOVANNI TARCITANO LEMOS KAUAN DE SALVI CRUVINEL MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS VITOR DEON MARTINS GAMA DE SOUSA LUCAS THIERRY DA SILVA REIS TÉCNICO: MASSAGISTA:	22:00	N° 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13 14 15 16 17			01 03	SUBS 08 07 09	10 16	ÇÕES 13 17 14	15 18 15	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	<b>s</b>	R.
34:00 46:00  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470 155609 165478 154180 161099	DO 25:00 06:00 19:00 30:00 28:00  A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA  GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES  HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME  EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS  HENRIQUE MOREIRA CAMARA  NATHAN MARQUES SANTOS  KAUAN PORTELLA DA LUZ  MATHEUS DA SILVA MARTILDES  FELIPE BAVUSO FRAGA  GIOVANNI TARCITANO LEMOS  KAUAN DE SALVI CRUVINEL  MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS  VITOR DEON MARTINS GAMA DE SOUSA  LUCAS THIERRY DA SILVA REIS  TÉCNICO:  Massagista:  Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta:	22:00	N° 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13 14 15 16 17			01 03	SUBS 08 07 09	10 16	ÇÕES 13 17 14	15 18 15	х	ACUMI	JLATIVA	<b>s</b>	
34:00 46:00  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470 155609 165478 154180 161099 154703	ADDITIONAL STATE OF THE STATE OF STATE	NTO	Nº 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13 14 15 16 17 18	AMAR	VERM	01 03 01	SUBS 08 07 09 08 08	10 16 10 10	ÇÕES 13 17 14 13	15 18 15 11	x 10	CAPITÃO: DEDIDO PERO SILVA FERNANDES (1)	DE TEMP	S	TÉCNICO:
34:00 46:00  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470 155609 165478 154180 161099	ADDITIONAL STATE OF THE STATE OF STATE	22:00	Nº 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13 14 15 16 17 18			01 03	SUBS 08 07 09 08 08	10 16	ÇÕES 13 17 14	15 18 15	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIVA	<b>s</b>	R.
34:00 46:00  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470 155609 165478 154180 161099 154703	ADDITIONAL STATE OF THE STATE OF STATE	NTO	Nº 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13 14 15 16 17 18	AMAR	VERM	01 03 01	SUBS 08 07 09 08 08	10 16 10 10	ÇÕES 13 17 14 13	15 18 15 11	x 10	CAPITÃO: DEDIDO PERO SILVA FERNANDES (1)	DE TEMP	S	TÉCNICO:
34:00 46:00  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470 155609 165478 154180 161099 154703	ADDITIONAL STATE OF THE STATE OF STATE	NTO 08 09 10	N° 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13 14 15 16 17 18	AMAR	VERM	01 03 01	SUBS 08 07 09 08 08	10 16 10 10	ÇÕES 13 17 14 13	15 18 15 11	x 10	CAPITÃO: DEDIDO PERO SILVA FERNANDES (1)	DE TEMP	S	TÉCNICO:
34:00 46:0  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470 155609 165478 154180 161099 154703	A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS HENRIQUE MOREIRA CAMARA NATHAN MARQUES SANTOS KAUAN PORTELLA DA LUZ MATHEUS DA SILVA MARTILDES FELIPE BAVUSO FRAGA GIOVANNI TARCITANO LEMOS KAUAN DE SALVI CRUVINEL MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS VITOR DEON MARTINS GAMA DE SOUSA LUCAS THIERRY DA SILVA REIS TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	NTO   108   09   10	N° 01 02 03 06 06 07 08 09 11 13 14 15 16 17 18	AMAR	VERM	01 03 01	SUBS 08 07 09 08	10 16 10 10	ÇŌES 13 17 14 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	15 18 15 11	x 10	ACUMI PEDJIDO PER.  HELLOR SILVA FERNANDES (1)	D DE TEMP	2º PE	R. COILOGO
34:00 46:00  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470 155609 165478 154180 161099 154703	A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS HENRIQUE MOREIRA CAMARA NATHAN MARQUES SANTOS KAUAN PORTELLA DA LUZ MATHEUS DA SILVA MARTILDES FELIPE BAVUSO FRAGA GIOVANNI TARCITANO LEMOS KAUAN DE SALVI CRUVINEL MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS VITOR DEON MARTINS GAMA DE SOUSA LUCAS THIERRY DA SILVA REIS TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  Diciamento preventivo deste jogo, comprometo(eme na presença de todos os Oficiais nomeados para e	NTO  NTO  DECL  os)-me nos termos do Costa competição, dar toda	Nº 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13 14 15 16 17 18	11 AMAR	VERM  12  GARAN  LEIRO DE spor elei	01 03 01 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	SUBB 08 07 09 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08	10 16 10 10 10 114	ÇÕES 13 17 14 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	15 18 15 11 11 16	x 10 17 do Artigo o de suas f	PEDIDO PER.  HELLOW REINANDES (1)  18  18  65 do CÓDIG ungões.	D DE TEMI	20 PE	R. SOUNCE TO THE PROPERTY OF T
34:00 46:0  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470 155609 165478 154180 161099 154703	A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS HENRIQUE MOREIRA CAMARA NATHAN MARQUES SANTOS KAUAN PORTELLA DA LUZ MATHEUS DA SILVA MARTILDES FELIPE BAVUSO FRAGA GIOVANNI TARCITANO LEMOS KAUAN DE SALVI CRUVINEL MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS VITOR DEON MARTINS GAMA DE SOUSA LUCAS THIERRY DA SILVA REIS TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  Diciciamento preventivo deste jogo, comprometo(eme en a presença de todos os Oficiais nomeados para e eos) que a aceitação das garantias por mim(nós) ofe	NTO  NTO  DECL  os)-me nos termos do Costa competição, dar toda	Nº 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13 14 15 16 17 18	11 AMAR	VERM  12  GARAN  LEIRO DE spor elei	01 03 01 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	SUBB 08 07 09 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08	10 16 10 10 10 114	ÇÕES 13 17 14 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	15 18 15 11 11 16	x 10 17 do Artigo o de suas f	PEDIDO PER.  HELLOW REINANDES (1)  18  18  65 do CÓDIG ungões.	D DE TEMI	20 PE	R. SOUNCE TO THE PROPERTY OF T
34:00 46:0  EQUIPE "B" - A  REGISTRO 137998 164019 139117 163154 138121 154185 163892 155617 151552 153470 155609 165478 154180 161099 154703	A.D. Santo André Futsal  JOGADORES  HEITOR SILVA FERNANDES  FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES HENRIQUE BRUNO FIGUEIREDO DO NASCIME EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS HENRIQUE MOREIRA CAMARA NATHAN MARQUES SANTOS KAUAN PORTELLA DA LUZ MATHEUS DA SILVA MARTILDES FELIPE BAVUSO FRAGA GIOVANNI TARCITANO LEMOS KAUAN DE SALVI CRUVINEL MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS VITOR DEON MARTINS GAMA DE SOUSA LUCAS THIERRY DA SILVA REIS TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  Diciamento preventivo deste jogo, comprometo(eme na presença de todos os Oficiais nomeados para e	NTO  NTO  DECL  os)-me nos termos do Costa competição, dar toda	Nº 01 02 03 06 07 08 09 10 11 13 14 15 16 17 18	11 AMAR	VERM  12  GARAN  LEIRO DE spor elei	01 03 01 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	SUBB 08 07 09 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08	10 16 10 10 10 114	ÇÕES 13 17 14 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	15 18 15 11 11 16	x 10 17 do Artigo o de suas f	PEDIDO PER.  HELLOW REINANDES (1)  18  18  65 do CÓDIG ungões.	D DE TEMI	20 PE	R. SOUNCE TO THE PROPERTY OF T

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: